
Zarządzenie nr 13/2011 
Wójta Gminy Brojce 

z dnia 31 marca 2011 roku 
w zł. 

W sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 
 

      Na podstawie art.257, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 

póź. zmianami) Wójt Gminy Brojce zarządza co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o łączną  kwotę 

157.407 na:  

 realizację zadań zleconych 

w dziale 750, rozdział 75056, § 2010 o kwotę 9.346 

Administracja publiczna 

- realizację zadań własnych 

w dziale 854, rozdział 85415, § 2030 o kwotę  148.061 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

§ 2.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 

157.407 na: 

     - realizację zadań zleconych 9.346 

     w dziale 750, rozdział 75056, § 3030 o kwotę    406,80 

w dziale 750, rozdział 75056, § 4010 o kwotę 6.400,00 

w dziale 750, rozdział 75056, § 4110 o kwotę  1.096,90 

w dziale 750, rozdział 75056, § 4120 o kwotę    177,98 

w dziale 750, rozdział 75056, § 4170 o kwotę    864,32 

w dziale 750, rozdział 75056, § 4210 o kwotę    200,00 

w dziale 750, rozdział 75056, § 4410 o kwotę    200,00 

Administracja publiczna 

 realizację zadań własnych 

w dziale 854 rozdział 85415, § 3240 o kwotę 148.061  

Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

§ 3. Zmian budżetu gminy o 157.407 dokonuje się w związku z: 

   1. Pismami Nr CBS-PK-OL-45-NSP/130/2011 z dnia 02 marca 2011 r. 

Prezesa Głównego Urzędy Statystycznego o przyznaniu dotacji 9.346 



na przeprowadzenie narodowego spisu powszechnego ludności i 

mieszkań w 2011 r. 

    2. Zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 169/2011 z 31 

marca 2011 r. o przyznaniu dotacji 148.061 na dofinansowanie 

świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. 

     

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Brojce. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

           
 

 


